

# Klinkwort Holding ApS

Mosedede Klintvej 29, 2670 Greve

CVR-nr. 42 32 33 30

## Årsrapport

**21. april 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

---

Timm Klinkwort  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 21. april 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Klinkwort Holding ApS Mosede Klintvej 29 2670 Greve  CVR-nr.: 42 32 33 30 Stiftet: 21. april 2021 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 21. april 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Timm Klinkwort
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved indtjening fra selskabets kapitalinteresse de kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer positivt resultat i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/4 2021 - 30/4 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.320</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.380</b>
3 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-83.380
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.380</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/4 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Kapitalinteresser	<u>3.596.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.596.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.596.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>38.343</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.343</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.634.343</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	30/4 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-83.380
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-43.380</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	3.507.723
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.507.723
5 Kortfristet del af langfristet gæld	160.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.677.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.634.343</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.380</u>	<u>-83.380</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-83.380</u></b>	<b><u>-43.380</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved indtjening fra selskabets kapitalinteresse de kommende regnskabsår.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	72.060
	<u>72.060</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>

## Noter

---

30/4 2022

### 4. Kapitalinteresser

Kostpris 21. april 2021	0
Tilgang i årets løb	3.596.000
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>3.596.000</b>
Nedskrivninger 21. april 2021	0
<b>Nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>3.596.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Klinkwort Holding ApS
Store-Hedebygd Entreprise A/S, Solrød	10 %	5.663.123	1.620.683	3.596.000

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.667.723	160.000	3.507.723	0
	<b>3.667.723</b>	<b>160.000</b>	<b>3.507.723</b>	<b>0</b>

Anden gæld 3.668 t.kr. omfatter gældsbreve med særlig afdragsordning. På regnskabs-aflæggelsestidspunktet er det ledelsens forventning, at hele gælden er afdraget inden for 5 år, men gør opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet håndpant i selskabets aktier i Store-Hedebygd Entreprise A/S, til sikkerhed for gældsbreve, der er indregnet i balancen med 3.668 t.kr.
